

Հաստատված է
ՀՀ Արարատի մարզպետի փոխարինող

Ս.Թևոնյան

<<18>> <<մարտի>> 2025թ.

Կ.Տ.

ՀՀ ԱՐԱՐԱՏԻ ՄԱՐԶՊԵՏԻ ԱՇԽԱՏԱԿԱԶՄԻ
2025 ԹՎԱԿԱՆԻ ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆԻ/փոփոխություն/

Կոդը	Անվանումը	Գնման ձևը	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Բանակ	Գումարը (հազար դրամով)
1	2	3	4	5	6	7
Բաժին N 01	Խումբ N 01	Դաս N 01	Օրենսդիր և գործադիր մարմիններ, պետական կառավարում			27 794,4
	ՄԱՍ Ի. Ա Պ Ր Ա Ն Զ Ն Ե Ր					4 805,6
09132200-1	բենզին, ռեզուկյար	ԷԱՃ	լիտր	-	-	-
09132200-501	բենզին, ռեզուկյար	ԷԱՃ	լիտր	500,0	6 000,0	3 000,0
09211100-1	շարժիչի յուղեր	ՄԱ	լիտր	4 000,0	16,0	64,0
22451190-1	գովասանագրեր և պատվոգրեր	ՄԱ	հատ	500,0	100,0	50,0
22451190-2	գովասանագրեր և պատվոգրեր	ՄԱ	հատ			
22451290-2	շնորհակալագիր	ՄԱ	հատ	150,0	100,0	15,0
22811150-1	նոթատետրեր	ՄԱ	հատ	1 000,0	40,0	40,0
30121460-1	տոներային քարտրիջներ	ՄԱ	հատ	20 000,0	2,0	40,0
30121470-1	տոներ լազերային տպիչների/հեռապատճենահանող մեքենաների	ՄԱ	կիլոգրամ	10 000,0	10,2	102,0
30121470-2	տոներ լազերային տպիչների/հեռապատճենահանող մեքենաների	ՄԱ	կիլոգրամ	13 000,0	9,3	120,9
30192114-1	թանաք, կնիքի բարձիկի համար	ՄԱ	հատ			
39263521-1	սեղմակ, միջին	ՄԱ	տուփ	700,0	10,0	7,0
30197231-1	թղթապանակ, պոլիմերային թաղանթ, ֆայլ	ՄԱ	հատ	1 200,0	5,0	6,0
30197332-1	դակիչ միջին	ՄԱ	հատ	700,0	10,0	7,0
30192121-1	գրիչ գնդիկավոր	ՄԱ	հատ	100,0	495,0	49,5
30192125-1	մարկերներ	ՄԱ	հատ	720,0	14,0	10,1
30192930-1	ուղղիչ գրիչներ	ՄԱ	հատ	250,0	50,0	12,5
30197232-1	թղթապանակ, արագակար, թղթա	ՄԱ	հատ	50,0	500,0	25,0
30197234-1	թղթապանակ, կոշտ կազմով	ՄԱ	հատ	450,0	100,0	45,0
30197622-1	թուղթ, A4 ֆորմատի	ՄԱ	հատ			
30197622-2	թուղթ, A4 ֆորմատի		կիլոգրամ	600,0	500,0	300,0
30199230-1	նամակի ծրար, A5 ձևաչափի	ՄԱ	հատ	1 500,0	50,0	75,0
30199420-1	թուղթ նշումների համար, սոսնձվածքով	ՄԱ	հատ	100,0	200,0	20,0
30232231-1	համակարգիչի կոշտ սկավառակ	ՄԱ	հատ	8 000,0	12,0	96,0
30234640-1	ֆլեշ հիշողություն, 16GB	ՄԱ	հատ	7 500,0	10,0	75,0
30234650-1	ֆլեշ հիշողություն, 32GB	ՄԱ	հատ			
39263531-1	սեղմակ, մեծ	ՄԱ	հատ	1 000,0	15,0	15,0
24911500-1	սոսինձ (աերոգոլ)	ՄԱ	հատ	250,0	60,0	15,0
35821400-1	դրոշներ	ՄԱ	հատ	3 000,0	5,0	15,0
30197111-1	կարիչի մետաղալարե կապեր, փոքր	ՄԱ	տուփ	100,0	150,0	15,0
30197112-1	կարիչի մետաղալարե կապեր, միջին	ՄԱ	տուփ	200,0	75,0	15,0
30192121-2	գրիչ գնդիկավոր	ՄԱ	հատ	250,0	60,0	15,0
31531100-1	Էլեկտրական լամպեր	ՄԱ	հատ	-	-	-
31531100-3	Էլեկտրական լամպեր	ՄԱ	հատ	1 199,0	30,0	36,0
39831273-1	հատակի մաքրման նյութեր	ՄԱ	լիտր	1 600,0	10,0	16,0
33761100-3	զուգարանի թուղթ	ՄԱ	հատ	133,0	110,0	14,6
33761600-2	սրբիչ վաֆլե, բամբակյա	ՄԱ	հատ	500,0	23,0	11,5
31531300-1	տնտեսող լամպեր	ՄԱ	հատ	820,0	25,0	20,5
31531300-2	տնտեսող լամպեր	ՄԱ	հատ	850,0	100,0	85,0
31651400-1	մեկուսիչ ժապավեններ	ՄԱ	հատ	150,0	20,0	3,0
31684100-1	վարդակ երկբևեռանի	ՄԱ	հատ	-	-	-
31685000-1	Էլեկտրական երկարացման լար	ՄԱ	հատ	2 200,0	5,0	1,0
34331300-1	ավտոմեքենաների պահեստամասեր	ՄԱ	հատ	103 000,0	1,0	103,0
39221410-1	ավելներ	ՄԱ	հատ	900,0	30,0	27,0
39221480-1	զուգարանի խոզանակներ	ՄԱ	հատ	950,0	10,0	9,5
39224331-1	դոյլ պլաստմասե	ՄԱ	հատ	-	-	-
39224332-1	դոյլ, ցինկապատ	ՄԱ	հատ	-	-	-
39221430-1	խոզանակ-սպունգ ապակի մաքրելու ձող	ՄԱ	հատ	2 520,0	5,0	12,6
39263200-1	գրասենյակային գիրք, մատյան, 70-200էջ, տողանի, սպիտակ էջերով	ՄԱ	հատ	700,0	20,0	14,0
39811300-1	հոտազերծիչ, օդի	ՄԱ	հատ	490,0	39,0	19,1
39812410-1	կահույքի փայլեցման միջոց	ՄԱ	հատ	730,0	40,0	29,2
39831241-1	օճառ, ձեռքի	ՄԱ	կիլոգրամ	2 200,0	5,0	11,0

39831242-1	լվացքի փոշի ձեռքով լվանալու համար	ՄԱ	կիլոգրամ	940,0	30,0	28,2
39831247-1	ախտահանող հեղուկ՝ սանհանգույցի համար (խտանյութ)	ՄԱ	լիտր	1 600,0	29,0	46,4
39831280-1	ապակի մաքրելու միջոց	ՄԱ	լիտր	900,0	20,0	18,0
39831283-1	հատակի լվացման լաթ	ՄԱ	հատ	800,0	50,0	40,0
	ՄԱՍ III. ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ					22 988,8
50111130-1	ավտոմեքենաների վերանորոգման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	400 000,0	1,0	400,0
50111260-1	Էլեկտրական սարքերի վերանորոգման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	300 000,0	1,0	300,0
50311120-1	համակարգչային սարքերի պահպանման և վերանորոգման	ՄԱ	դրամ	500 000,0	1,0	500,0
60121100-1	տաքսի ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	941 000,0	1,0	941,0
64111200-1	փոստային ծառայություններ՝ կապված նամակների հետ	ՄԱ	դրամ	230 000,0	1,0	230,0
64211110-1	տեղային հեռախոսային ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	500 000,0	1,0	500,0
64211120-1	միջբաղաժային հեռախոսային ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	2 706 800,0	1,0	2 706,8
65111100-1	խմելու ջրի բաշխում	ՄԱ	դրամ	121 200,0	1,0	121,2
65211100-1	գազի բաշխում	ՄԱ	դրամ	2 852 800,0	1,0	2 852,8
65311100-1	Էլեկտրականության բաշխում	ՄԱ	դրամ	4 404 000,0	1,0	4 404,0
66511170-1	փոխադրամիջոցների հետ կապված ապահովագրական	գհ	դրամ	120 000,0	1,0	120,0
72261160-1	ծրագրային ապահովման սպասարկման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	150 000,0	1,0	150,0
72261160-2	ծրագրային ապահովման սպասարկման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	300 000,0	1,0	300,0
72261160-3	ծրագրային ապահովման սպասարկման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	2 500 000,0	1,0	2 500,0
72311230-1	տվյալների պահպանման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	121 000,0	1,0	121,0
79111200-1	ներկայացուցչական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	300 000,0	1,0	300,0
79211180-1	ներքին աուդիտի ծառայություններ	ԷԱԸ	դրամ	-	1,0	-
79211180-502	ներքին աուդիտի ծառայություններ	ԷԱԸ	դրամ	6 000 000,0	1,0	6 000,0
79631300-1	աշխատակազմի զարգացման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	69 215,0	1,0	69,2
98111120-2	մասնագիտացված կազմակերպությունների կողմից մատուցվող ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	80 785,0	1,0	80,8
79631300-2	աշխատակազմի զարգացման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	292 000,0	1,0	292,0
92511110-1	արխիվային ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	100 000,0	1,0	100,0
30239150/1	տպիչ սարք, բազմաֆունկցիոնալ, A4, 35 էջ/րոպե արագության	ԷԱԸ	հատ	289 920,0	2,00	289,9
30239150/2	տպիչ սարք, բազմաֆունկցիոնալ, A4, 35 էջ/րոպե արագության	ԷԱԸ	հատ	145 000,0	1,00	145,0
32331300/1	ծայնրիզների նվազարկիչներ	ԷԱԸ	հատ	199 999,0	1,00	199,9
32331300/2	ծայնրիզների նվազարկիչներ	ԷԱԸ	հատ	199 200,0	1,00	199,2
37311100/1	դաշնամուրներ	գհ	հատ	1 344 000,0	4,00	1 344,0
37411580/1	ոյուրակիր սառնարաններ	ԷԱԸ	հատ	79 999,0	1,00	79,9
37411580/2	ոյուրակիր սառնարաններ	ԷԱԸ	հատ	79 920,0	1,00	79,9
38411200/1	ջերմաչափեր	ԷԱԸ	հատ	9 000,0	3,00	9,0
39121100/1	գրասեղաններ	ԷԱԸ	հատ	42 780,0	1,00	42,8
39121200/1	սեղաններ	ԷԱԸ	հատ	331 500,0	3,00	331,5
39121200/2	սեղաններ	ԷԱԸ	հատ	249 960,0	2,00	249,9
39121520/1	գրապահարաններ	ԷԱԸ	հատ	115 300,0	1,00	115,3
39132100/1	փաստաթղթերի պահման պահարաններ	ԷԱԸ	հատ	144 000,0	1,00	144,0
39132210/1	տեսակավորման դարակաշարեր	ԷԱԸ	հատ	200 000,0	2,00	200,0
39132210/2	տեսակավորման դարակաշարեր	ԷԱԸ	հատ	99 000,0	1,00	99,0
39141120/1	դարակներով պահարաններ	ԷԱԸ	հատ	354 240,0	2,00	345,2
39141120/2	դարակներով պահարաններ	ԷԱԸ	հատ	319 200,0	6,00	319,2
39141120/3	դարակներով պահարաններ	ԷԱԸ	հատ	564 000,0	4,00	564,0
39141120/4	դարակներով պահարաններ	ԷԱԸ	հատ	240 000,0	3,00	240,0
39141120/5	դարակներով պահարաններ	ԷԱԸ	հատ	831 000,0	6,00	831,0
39141120/6	դարակներով պահարաններ	ԷԱԸ	հատ	116 160,0	1,00	116,1
39141120/7	դարակներով պահարաններ	ԷԱԸ	հատ	108 000,0	1,00	108,0
39141120/8	դարակներով պահարաններ	ԷԱԸ	հատ	109 200,0	1,00	109,2
39141260/1	զգեստապահարաններ	ԷԱԸ	հատ	118 560,0	1,00	118,6
39221240/1	սպասքի չորանոցներ	ԷԱԸ	հատ	480 000,0	6,00	480,0
39221312/1	կաթսա մետաղական	ԷԱԸ	հատ	15 600,0	1,00	15,6
39711350/1	մաղաղ	ԷԱԸ	հատ	54 960,0	1,00	54,9
39711350/2	մաղաղ	ԷԱԸ	հատ	54 999,0	1,00	54,9
39711350/3	մաղաղ	ԷԱԸ	հատ	54 000,0	1,00	54,0
Բաժին N 04	Խումբ N 05	Դաս N 01	ճանապարհային տրանսպորտ			271 508,6
1049 11002	Մարզային նշանակության ավտոճանապարհների պահպանման և անվտանգ երթևեկության ծառայություններ					271 508,6
	ՄԱՍ II. ԱԾԽԱՏԱՆՔՆԵՐ					271 508,6
45231176-1	ճանապարհների պահպանման աշխատանքներ	ՀՐՄ	դրամ	105 965 236,0	1,0	105 965,2
71241200-502	Նախագծերի պատրաստում, ծախսերի գնահատում	ԳՀ	դրամ	-	1,0	-
71351540-502	տեխնիկական հսկողության ծառայություններ	ՀՐՄ	դրամ	-	1,0	-
45231126-501	ռոզման խողովակաշարի կառուցման աշխատանքներ	ՀՐՄ	դրամ	-	1,0	-
71351540-503	ճանապարհների պահպանման աշխատանքներ	ԲՄ	դրամ	66 338 914,0	1,0	66 338,9
71351540-504	ճանապարհների պահպանման աշխատանքներ	ՀՐՄ	դրամ	99 204 450,0	1,0	99 204,4